



## GÜMÜŞHACIKÖY YEREL EYLEM GRUBU EKİM 2022

# MOTOKROŞÇULAR GÜMÜŞHACIKÖY'DE BULUŞTU

### Hititlere uzanan geçmiş

Gümüşhacıköy Yerel Eylem Grubu (Amasya), "Kırsal turizm ürünlerinin geliştirilmesi" önceliği altında "Offroad Motosiklet Yarışı" projesini hayata geçirdi.

Gümüşhacıköy 8000 yıllık tarihe sahip Hitit, Roma İmparatorluğu, Selçuklu Devleti ve Osmanlı İmparatorluğu izlerinin ve kültür miraslarının hala ayakta durduğu tarihini koruyan bir ilçe. İlçe bunun yanı sıra sahip olduğu doğal güzellikleri farklı turizm etkinliklerinde değerlendirerek turizmde çeşitliliği artırmaya çalışıyor. Motokross yarışları da bu kapsamda hayata geçirilen faaliyetlerden yalnızca bir tanesi.

### PROJE BİLGİLERİ

#### PROJE PAYDAŞLARI:

Gümüşhacıköy Kaymakamlığı

Gümüşhacıköy Belediyesi

Gümüşhacıköy Motor Sporları ve Moto Offroad Spor Klubü Derneği

#### PROJE KONUSU:

Çocuklar için zeka oyunları şenliği

#### PROJE BÜTÇESİ:

46.000 TL

#### Daha fazla bilgi için:

<http://www.gumushacikoyyeg.com/>



## Yarış başlıyor

Orta Karadeniz Offroad Motosiklet Yarışları 3 yıldır düzenlenen bir organizasyon. Yarışlar Gümüşhacıköy Çamtepe Göleti yanındaki 100 dönümlük arazi üzerinde kurulu 2.100 metrelik pistte düzenleniyor. Gümüşhacıköy YEG, bu yıl etkinliğin daha çok kişiye ulaşması ve tanınırlığının artması için ilgili paydaşlarla görüşerek elini taşın altına koymaya karar vermiş. Bu doğrultuda neler yapılabileceği konusunda Yarışları organize eden Gümüşhacıköy Motor Sporları ve Moto Offroad Spor Klubü ile görüşülerek kollar sıvanmış. En büyük eksikliğin yarışların tanıtımında olduğundan hareketle tanıtım faaliyetleri YEG tarafından üstlenilmiş. Etkinliği tanıtan afiş ve pankartlar hazırlanarak katılımın artması sağlanmış.

YEG tarafından sunulan bir diğer katkı ise yarışmada derece yapanlara verilen ödüller olmuş. Bu sayede yarışmacı sayısının artması hedeflenmiş. Bunun sonucunda başta Türkiye offroad enduru şampiyonu olmak üzere 16 ilden toplam 69 motosikletçi etkinliğe katılım sağlamış. Türkiye Motosiklet Federasyonunun düzenlediği yarışları ortalama 50 yarışçının katıldığı düşünülürse YEG'in bu konuda da hedefine ulaştığı anlaşılıyor. Bunun dışında yarışlara izleyici olarak yaklaşık 5 bin kişinin katıldığını belirten YEG yetkilileri yarışların adeta ulusal ölçekli bir boyuta ulaştığını ifade ediyorlar.



## Yeni etkinlikler yolda

Elemeli olarak yapılan yarışların ilk turunda başarılı olan yarışmacılar final turunda kozlarını paylaşmışlar. İlk eleme turunda en iyi dereceye sahip 10 yarışmacı final yarışları için 3'erli gruplar halinde tekrar piste çıkmış. İlk 3'e giren yarışmacılara verilen para ödülleri ve kupalar ise yine YEG tarafından karşılanmış.

İlçede pek çok festival ve etkinliğin düzenlendiğini söyleyen YEG yetkilileri bunların daha profesyonel bir şekilde yapılması halinde ilçenin tanıtımına çok daha fazla katkı sunabileceğini belirtiyorlar. Motokross yarışlarında gösterilen başarı da konuda onlar için olumlu bir referans olmuş.

